
02/04/03 08:51 (;102 

f/-- • 
• J: :.A. 

,.. ... �··· 
.
. , 

I 

) 
. ··..,, 

na zajištění svozu a zneškodnění KO 

Čl. 1 SMLUVNÍ STRANY 

1.1 

1.2 

Zhotovitel 

zastoupený 
v techn. otázkác 
oprávněný jednat 
bankovní spojení 
číslo účtu 
IČO/DIČ 
Telefon + fax 

Zadavatel 

!KOR, s.r.o.
Havlíčkova 181

.697 01 Kyjov 

Katastrální úřad Hodonín 

Dobrovolského, 255 
. "' . . . . . � . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
695 Ol Hodonín 

.. ) za.stoupený 
v tecb.n. otázkác 
oprávněný jednat 
Bankovní spojení 
Čísio účtu 
IČO I DIČ 
Telefon/fax 

.Čl. 2 PŘED�ĚT PLNĚIÍ 

z.1 Zhotovitel se zavazuje, !e za podmínek dojednanýcn v této 
smlouvě bude pro zadavatele po dobu celého kale�dátního ro
k� zajišťovat činnosti, které souvisí se svozem a zneškod
něaím kom_un.á.lních. odpAdů (I<O) z..e !5t�.nov..iště )'l.ádo.b: . � � Kat:astraJ.nr u·raa lfodonin, c.1etasovane pracov1ste KyJov
v% !tMA • • ·Mas·a.ryk·ovo ·nám: ·s·1· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · , · 

2.2 

Vt..tCS; , . - . .  - , • - • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • · • ' · • · · 

lPISC ·• o:aa:c, .6.9,7. _q� . .I<;Y.j.o.'"'.: .......•..•.•..•.. · ............... . 

Zadavatel se zavazuje, že za provedené činnosti související 
se svozem KO zaplatí zhotoviteli dohodnutou cenu a poskytne 
mu dojednané spolup�sobení. 

Čl. 3 ROZSAH A OBSAH PŘEDMĚTU PLlfiN:f 

3.1 ·Zhotovitel zajlst! po áobu celého kalendáfniho roku stálý 
a pravidelný odvoz KO z popelnic 110 l, popř. kontejnerů 
1100 1•) zadavatele a jeho zneškodnění uložením na řízené 
skládce Těmice . 

. .... 3 ... 2 „ Y případě, kdy ze závažných d úvcd'1 nehudou odp.ad.y .!iY.Y.fl.Z..eny 
ve-·-stanovený u.'-e·n··, ·zajhrt'i ·z'hat:·ovitel aáhradní termín odvozu 
nejpozději do 2 kalendářních dn�. 

* ) Pozn . : ne�od í a í s eT· .. �·n·ě.;:-e 

l 



7// 

08:52 
��·,···-··· 

,,/f/ Čl. 4 CENX ·PLNĚNÍ 

/�:f' 4,l Cena za činnosti, které jsou předmětem plnění této sml� 

y/ je stanovena dohodoQ smluvnich stran dle§ 2 zákona 

003 

,/ 526 /90 Sb
�

, cenách v nás ledu. j !c í výš i za kalendáiní rok 
'

ť 

a) za kale ářní rok:
·� 110 l op·e1n�ce 32 vzvoz� ................... 1.140,- �� '-f.})f>./1 

110 l popelnice 39 vyvozů ..................... 912, - Ke 'Y9" 

.. 

') 

110 l popel�ice 26 v:fvoz� .............. ,.· ....... 67:Z,- Kč 
") 1100 l konteJoer 52 vyvozu ................. 10.032,- Kč 

1100 l kontejner 104 vývozu. ....... .' .......... ZO. 064, - Kč ;;; fj�,bv 
l,) j ednorá.zový vývoz: � 

4,2 

vývoz 110 l popelnice .......................... 48,- Kč 

Tyto cie.ny 
činí s% 

jsou uvedeny� da.ně � přidané hodnoty, která. 

Cena za svoz a �neikodnění odpadu za období kalendářního 
měsíce se stanoví jako 1 1�� ceny za kalendářní rok. 
v případě změn v pr�hěhu měsice se cena stanovuje jako po
díl počtu vývozů v daném měsíci a počtu vývozů daného typu 
za kalendářní rok, násobený cenou za roční vývoz . 

4.3 Zhotovitel je oprávněn výše uvedenou cenu upravit s účin
ností od 1. l�d�a 1999 v každé� roce o Miru inflace oznáme
nou Českým statis�ickým úřadem, stanovenou podle vtvoje 
úhrnného indexu spotřebitelských cen z�o�í a služeb v CR za 
předchozí rok. 

·Čl. 5 PLATEBNÍ PoD,ÍNXY

5.1 Úhrada ceny hude prováděna zadavatele� na základě:·> 

s.z

a) faktu�y - daňového dokladu vys�aveného zhotovit$lem na
začátku:
- kalendářního roku� rozsahu dojednaného celoročního

plněni '" >
- každéAo kalendářního pololetí v �ozsahu dojednaneho

pololetního plnění·>

b) faktu�y - daňového dokladu vystaveného zhotovitelem vždy
po skonoeni kalendářního měsíoe podle skutečného počtu
nádob a typu vývozu ve výši dle čl.4, odst. 4.2.

Pokud předpokládané celoroční plnění nepřesáhne částku
5. 000 Kč, bude každá m.ěs í ční .. _t.AA.-t;�;p_\.'.:�_ná. částka zvýšena
o 20,- Kč na pokrytí větších administratlvn·ícn nákladů
(po!tovní, bankovní poplatky, obálky atd.).

Faktury jsou $platné do 14 dnů od 
1 i. 
Za každý dén zpoždění s placením 
davateli poplatek ze zpožd�ni ve 

. tk� ...... ····----· -· . ·-----.. ·- . 

jeji�h o�esláni zadavate

faktury bude účtován za
výši 0,05 % z dlužné čás-

�) Pozn.: nehodí_ci __ se, .. i_!Etněte 

2 

) 

) 



�-' 09,52 
""" 

,� ;hotovltel si vyhrazuje právo okamtltě ukončit provádění 

/
f" 

činností, kter� jsou předmětem této smlouvy, pokua bude za.-

. I,/ davatel v prodlení $ placením fakt�ry vice než 10 dnů. 

/' 
// 

í / .\ 
6 ZVLÁŠTHÍ UJEDNÁNÍ 

Zhotovitel .bude vyvážet pouze 
známkou pro příslušný rok. 

nádoby, kt�ré hudou označeny 
;. 

l
i 

) 

i 

6.2 N,doby opatřené známkou pro l4-denn! svoz budou vyváfeny 
v týdnu, který upřesní zhotovi.t�l na základě dQhody s obec-
ním (�ěstským) úřadem. 

6.3 Známky na další kalendářní rok oh�rží zadavatel nejpozději 
10 dnů pied začátkem kalendářního roku. Zadavatel je povi
nen zajistit jejich vylepení na nádo.bl.l před prvnim vývo.zem 
TKO v kalendáfn!m roce. 

6.4 

Po vzájemné dohodě může vylepení známek provést zhotovitel. 

Zadavateli se doporučuje provést označení vlastních nádob
na KO názvem organizace, popř. alespo·ň číslem popi$ným. 

v určený svozový den musí .být nádoby na sběrném �ístě při
praveny od 6 ° 0 hod.

6.6 Nádoby mu�í u�ivatelé plnit pouze komunálním odpadem a po
pelem, který ne�ů�e způsobit svými vlastnostmi ohrožení 

6.7 

osob nebo okolního prostředí. 
Do nádoD je pti,ně �akázáno ukládat žhavý nebo mokrý popel, 
tekuté odpady, hořlaviny, žíraviny, výbušniny, uhynulá zví
řata .ne.bo jejich čá:sti a .jtné škodlivé a znečišťující odpa-
dy. 
Do nádob ne$mí být rovněž ukládány přilnavé odpady (asfalt, 
dehet, zbytky barev atd.) a odpady do nádob nes�ladné 
a těžké - výkopovj zemina. kamení, cihly, stavební suť, 
kartony, větve· a železný š�ot. 
amotno�t naplnětté popelnice nesmí překročit ao k� a nesmí 
hýt plněna �řes horní okraj. 

V případě, že obsahem nádoby dojde k po!kození zdraví pra
covník� svozu popř. k poškození svozové techniky, bude zho
tovitel v�či uživateli nádoby uplatňovat náhradu škody. 

;.a U!ivatelé nádob jsou povinni zajistit bezpečný přístup 
k nádobě, její vynešenf na okraj chodníku nebo vozovky max. 
1,5 m o.d okraje vozovky. ·ne.bo .na. �r_č..e.ná_iu.ís_t.o .dohodnuté 
se zhotovitelem. 
Uživatelé jso� dále povinni udržovat nádoby na odpad v dob
rém technickém stavu. 

6.9 v případě prokazatelného poikozeni nádoĎy na odpad pracov
níky svo2:u, . z...a..\La.z.u je se zhotóv i tel, !e z;a jist .í opravu po
škozené nádoby. 
v případě neodstranitelného poškození nádoby „ s-e--Zno·,t-t:rV·1·-t:el 
zavázujeť-·-ze z:ajlS-·n·-·:c:a-cfo.bu náhradní, její� stav :bude odpo
vídat stavu nádoby původní před poškozením. 

6.10 v případě, !e je zhotoviteli zn�možněno provést vyvezení 
nádol:) 'Z . "ur·�a-yen--mn1:--c-n·apř f '"i'" ... d�vodu uzavřen.í J?.t'l jezdové 

.....I··-······-· ... _,., , .. 

3 



·1 

! 
! 

09:53 

komunikace neho pro nálad!, sníh),· postará se uli 
o otesun nádob na ptístupné místo před pfijezdem vo�
svozu nebo si předem se zhotovitelem dojedná doaasnou z�.
stanoviště. 

r:;,05 

6.11 v připadě, fe pracovnici svozu zjiffti v .. ná.době přítc:,mnost. 
odpadů, které 0tam nepatří (viz odst. 6.6) nebo že se obsah 
nádoby nedá vyaypat,·ponechaji nádobQ na mí9tě .a. sdělí.tuto 
skutečnost uživa�eli.. � 

Čl. 7 SMLUVJÍ POXUTk 

7. l v případě, že; zhotov i tel · neprovede. s�o.z z . v las.t.rd ... �iny an1 · 
v náhradním termínu dle ar.· s; odst/ 3.2, · .. zavazuja:se, 'že
uhradí zadavateli smluvni pokutu ve výši lO % z celoroční 
ceny za $VOZ nevyvezených nádob. 

Čl. s OBECNÁ U3EPMÁNÍ 

8.1 V připadech, které nejsou ve smlouvě �vedeny, ř!di se na
kládání s odp�dy zákonem č. 125/97 Sb,, o odpadech a nava
zujícími právními předpisy. 

8.2 Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s účinnosti od 
2. l. 1998.

8.3 Dnem účinnosti té�o smlouvy se

jištěni svozu a �neškodnění KO 
nýeh dodatkll. 

ruší p6vodní smlouva na za-
č . .......... včetně případ-

8.4 Tuto smlouvu l�e měnit pouze písemnými čí�lovaným·i dodatky 
potvrzenými oDě�a smluvními stranami. 

8.5 Tuto smlouvu je �o�né vypověóět kteroukoliv smluvní stranou 
po�ze písemnou výpovědí s dvanáo�iměsíčni výpovědní lhůtou, 
ktera počiná b�!et prvním dnem měsíce následujícího po do
ručení výpovědi. 

8.6 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platnosti 
qriginál�, z nichž každá strana obdrží po jednom. 

8.7 Obě smluvní strany 
podpisem. Zároveň 
s�louvu přečetly, 
jinák j�dnóstranně 

potvrzují autentičnost této smlouvy svým 
smluvní strany .prohla;ují, že si tuto 
že tato nebyla ujednán& v tisni ani za 
nevýhodl'lýek -pe.d-in-fn.ek •. 

Čl. 9 PODPISY §MLYYffÍCH SIRAH 

V Kyjově, dne 

4 

).: 





! - -
i 

,,.; ...... 

13:54 

1-UNR-05 12:38 -YJOV 
smzouvy o tli!!> č. K.N 105 na Z:lJJs •ni s cru, svozu a o��t_l"U�ov:íní,

{4� popř; využfváni komuná)ních odpad,\ na .rok· 2005

Zhotovitel: EKOR, s.r.o., Havlíčkova 181,697 01 Kyjov,
IČ: 60700262, DIC: CZ60700262, •• 

Zadavatel: Katastrální úřad pro JM,kraj v Brně katastrální pracoviště KyjoY
(provoz) Masat-ykovo námě.-,tf 57,. 697 01 Kyjov . :,: ·: ... . 

1(:. 00:213730. DIČ: · ·. .. ·•· •· ·-·· ... -· · ···- · · · -- · ... ,. 

S.01

Smluvní strany touto objednávkou stanovují rozsah, ceny a dílčí plnění smlouvy č. KN 105 na zajištění 1f/�Žr W/sběru, svozu a odstraňování, příp. vyt1�ívání komunálních odpadů na rok 2005 následov,i:iJ;..--t-Df'-{-l 11°/11 c . · fr

r d'
r

�-�f.���:-:?.��-���;,�ttl��:In:
c

:·ot�:���� �i-� .. :� ;::;.�;i�; :.;,���;:1h; i_jJg:fi.;J 
� eopeln�ce lIOl. !201 _t·lt7dní 1.590-Kč/rok >..{_:-;:· _·• .• _______ ;:_·iř'°'fa�
/-b popelmce llO h.J20 I lx 14dní 888,- Kč/rok j:;L'�;·:·:.-:'- ________ .J 

I/
; c) o elnice 110 I, 120 I __ . _ ·cdnorázo . SS.,- Kč '}fr�:-:.:.:--;· ··--·--·-----.J Ir 

P.i 1 ��:=j�:; : : �� : . . � : ; :�; g:;:�·: ��:�� ;;;;0,:'::_;..
-- -------·1·. 

I � I ���::j�:; � !�� �- ron�·em· 
'ednorf�zo . 

1.;a�:: ��irok �\:{�:�ii;.�:-��: .. :'. =::=J 

·' me Vašich možností respektujte, prosím, odběr p� 2S ks (tj. počet pytÍ1\ v jedné roli)
./ Všechny ceny jsou Livedeny beZ DPH ve výši 19 %.
,,- Prosirn, rei.pektujtc �ctnost vývozů v.e- Vdí obci • 
. / Pro objednaní vývozu llims.loby240jjc nutno objednat vývoz·2 ks nádob 1.10 I (120 I) .
./ Pro objednání vývoru !s2t�inWL61iO 1 se toto uveqe do poznfunky pro konttjner 1100 I. Cena .za službu pak

v souladu se smlouvou činí 0,6-násobek uvedené ceny pro ko�1tejner J. I 00 I.

Smluvní stran se dohodl , ž.e lr.ění bude os uto v násJedu'fcfch, dílčích pln""ě�n,,.,,icc.-::hi:-'.:,,,..,,..,..,,.,..,,.,...,.,,.,. 
r:,:.;�: '$!#fl?.ilnf.,•;t:l!}.:,0:,�.!CJ"."_�j; �i�� .. • � . �?:i� • , �i=t A'�.,. • ">• • )t,)�.o�:,�.J1·-�i�.� ·�?Í:_���-� :!1?ff�."�_..

;,-i �· 'tb· .... ,�:;:.�r::q:��-. �-:--,�.u� llt!Bw:,. �.:.:.::-d··, ,..:)�•$.,· •. �1,.wptll , li!lllO' i,40,e.JU-'illh .,..,,!.:'.!;.� ,.-.-,�·�-J.,,.,,1. ... ,,. .ll'..!lr3_t.l1;)0 ,,�l".'...j 

'.l.: ___ �lol�pL .. �..eosl�ioímu dni...ervního měsíce příslušnóho polo1e!f.___ . : x>-:i}

!}.J.· -1 
čtvrtletní _ k QQ_sle�nípm dni .. prvního měsfoe přísJušného ,-tvrtl� ... i __ : ·:, ···;.:: \;tJ

..__ . měsíční [k po�lednímu dni každého příslušného· měsíce ... [�.'.: ..... ::�:f�iJ
·> Křížkem vyznačte požadovánou va.riantu ! 
./ V případě nevyznačeaí typu· dílčlho pln�nf ze strany zadavatel� bude automaticky u.v?.žována varianta �. l,

tj. pololetní dílči plnění. ·.· 
•1 Pokud předpokláú,1né celoroilnf pluční nepřesáhne částku 6.0QO Kč, bnde k.v.dá fa..1<turovaná �ástka

v souladu s čl. 5, odst. 5. l gri měs!čnílJI dílčím plnčnf zvýšena o 50,- Kč na pokrytí vyšších
aůministrativních nákladů (poštovní, bankovní poplatky, obálky atd.)".

Další uJednáni a poznámlry: · . :, 
. . . .

. .. . . . . .  · :··. . 

. 

V ............................. , dne .ť:t!!.:�t. .. ..

CELKEM S01 

.

,•, 



OBJEDNÁVKA - příloha č. 1 P) !11§'/
,/,air

smlouvy o dílo ě. KN 105 na zajištění sběru, svozu a odstraňování,

popř. využívání komunálních odpadů na rok 2006

Zhotovitel: EKOR, s.r.o., Havlíčkova 181,697 01 Kyjov, 
IČ: 60700262, DIČ: CZ60700262, • 

_#' 
Zadavatel: Katastrální úřad pro JM kraj v Bm� katastrálQf pracoviště Kyjgy �
(provoz) Masarykovo náměstí 57,697 01 Kyjov 

IČ: 00213730, DIČ: 

Smluvní strany touto objednávkou stanovují rozsah, ceny a dílčí plnění smlouvy č. KN 105 na zajištění 
sběru, svozu a odstraňování, příp. využívání komunálních odpadů na rok 2006 následovně:. 

] X 7 dní 
2 X 7 dní 

·ednorázo

1x7 5 .520 - Kč/rok 
lx7 3.840,- Kč/rok 

·ednorázo , 9.60 Kč/ el 
· ednorázov 8,40 Kč/ el 

min. 6 x ročně 1.200,- Kč/rok 
min. 6 x ročně .1.200,- Kč/rok 

+) Dle Vašich možností respektujte, prosím, odběr po 25 ks (tj. počet pytlů v jedné roli)
,/ Všechny ceny jsou uvede� bez DPH ve*ši l�.
,/ Prosím, respektujte četnosTvývozň ve \iši obci . 

le
+

Ie
+

./ Pro objednání vývozu 1 ks nádoby 240 l je nutno objednat vývoz 2 ks nádob 11 O I (120 I) .
./ Pro objednáni vývozu kontejneru 660 I se toto uvede do poznámky pro kontejner 1100 1. Cena za službu pak

v souladu se smlouvou činí 0,6-násobek uvedené ceny pro kontejner 1100 l.

-> Křížkem vyznačte požadovanou variantu ! 
,/ V případě nevyznačení typu dílčího plnění ze strany zadavatele bude automaticky uvažována varianta č. 1, 

tj. pololetní dilči plnění. 
./ Pokud předpokládané celoroční plněni nepřesáhne částku 6.000 Kč, bude každá fakturovaná částka

v souladu s čl. 5, odst. 5.1 při měslčním dílčím plnění zvýšena o 50,- Kč na pokrytí vyšších
administrativních nákladů (poštovní, bankovní poplatky, obálky atd.).

Další jednání a poznámky: . .. ....... . . ................... .............. ...................................................................................................... . 

. . 
. 

. 

v „ý.;.'ť.r�� ............. , dne ... 9.�.(2.!l.� .. .



, 
..., v 

OBJEDNA VKA - príloha c. 1 

Zhotovitel: EKOR, s.r.o., Havlíčkova 181,697 01 K · 
IČ: 60700262, DIČ: CZ60700262, - 4 � t"· "-�ns 

'- i.-..,.; HOd.: ......... .
Zadavatel: Katastrální úřad pro JM kr;aj v �rně., katastrální praco ·v "Kviov '"l,.,. 11acu1eníku: ••• :-.!!. • .f.?...5]1 Zco,e � 7 „tp (provoz) Masarykovo náměstí 57,697 01 Kyjov 

Pooe 
.......... ,-...... .

1t: 00213730, DIČ: t listů: ................... p oh• 
Smluvní strany touto objednávkou stanovují rozsah, ceny a dílčí plnění smlouvy č. KN 10 na ·· · ................. ..
sběru, svozu a odstraňování, příp. využívání komunálních odpadů na rok 2007 následovně: 

sběr. svoz a odstraňování komunálních odoadú - poč�t obiednanvch známek: 
· t\11> nádoby . .: ... � ·' ěttnos(�OZU,ď .. · :· :,�étia . . ólJi.iióčet .. nozilámk:a .. :

a) oooelnice 11 O I, 120 I . 1 X 7 dní 1.734,-Kč/rok lt 
b) oopelnice 11 O I, 120 l l X 14 dní 972-Kč/rok / 

c) oopelnice 11 O I, 120 l iednorázovv 55.-Kč / 

d) konteiner 1100 I 1 x 7 dní l l .472.- Kč/rok / 

e) kontejner 1100 l 2 X 7 dní 22.944,- Kč/rok / 

f) kontejner 1100 I iednorázovv 250,-Kč / 

!!) kontejner 1100 I -oronáiem - 1.800,- Kč/rok / . 

sběr svoz a 
. če.tliost 

.. 
· · ói:oámkaozu cena 

lx7 5 .520,- Kč/rok / 

l·x 7 3 .840,- Kč/rok / 

·ednorázo ' 9,60 Kč/ el / včetně 
· ednorázov 840 Kč/ el / včetně 

min. 6 x ročně 1.200,- Kč/rok / 
min. 6 x. ročně 1.200,-Kč/rok / 

+> Dle Vašich možností respektujte, prosím, odběr po 5 ks (tj. počet pytlů v jedné roli) 
./ Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH ve výši 19 % .
./ Prosim, respektujte četnost vývozťt ve Vaši obci.
./ Pro objednání vývozu 1 ks nádoby 240 lje nutno objednat mámky na vývoz2 ks nádob 110 I (120 l) .
./ Pro objednáni vývozu kontejneru 660 I se toto uvede do poznámky pro kontejner 1100 I. Cena za službu pak

v souladu se smlouvou činf 0,6-násobek uvedené ceny pro kontejner 1100 I.

·> Křížkem vyznačte požadovanou variantu !

./ V případě nevyznačení typu dílčího plněni ze strany zadavatele bude automaticky uvažována varianta č. l,
tj. pololetní dilčí plnění .

./ Pokud předpokládané celoroční plnění nepřesáhne částku 6.000 Kč, bude každá fakturovaná částka
v souladu s čl. 5, odst. 5. I při měsíčním dílčím plněni zvýšena o 50,· Kč na pokryti vyššlch
administrativních nákladů (poštovní, bankovní poplatky, obálky atd.).

Dalši ujednání a poznámky: ............................................................................................................................................. ............... .. 

.......................... ........................................ , .......................................................... .................................................................................................... .

V .... 7;��':.. ........... , dne .:1!:.r!.:�ť.€. .... .

·f})r#

� J ,2s.31g,I
((' 



OBJEDNÁVKA - příloha č. 1 K//(! í l
smlouvy o dílo č. KN 105 na zajištění sběru,.svozu a odstraňování, ,. \i V I/ 

popř. využívání komunálních odpadů na rok 2008

Zhotovitel: EKOR, s.r.o., Havlíčkova 181,697 01 K 
IČ: 60700262, DIČ: CZ60700262, 

Objednatel: Katastrální úřad pro aJ v rne, 
(provoz) Masarykovo náměstí 57,697 01 Kyjov 

IČ: 00213730, DIČ: 

�,,..--·�·
,. .... .. .

Smluvní strany touto objednávkou .stanovují rozsah, ceny a dílčí plnění smlouvy č. KN 105 na zajištění
sběru, svozu a odstraňování, příp. využívání komunálních odpadů na rok 2008 následovně:
sběr, svoz a odstraňování komunálních od adů - očet ob· ednan · ch známek: ])Pli 
. . . - . . nádob . : �etnošť '. -f:}ZU . . . cena ;ott. '. 'V-ět.:: ;, : ·; :omámka.' : f .. ..

o elnice I IO I, 120 I 1 x 7 dní 1.734,- Kč/rok ' !F{ /: 1 ?.,r;,,.( 
o elnice 11 O 1, 120 I 1 x 14 dní 972,- Kč/rok
o elnice I 101, 120 I 'ednorázo ' 55,-Kč -,�

konte·ner 11001 l x 7 dní I 1.472,- Kč/rok

· ednorázov 
min. 6 x ročně
min. 6 x ročně

+) Dle Vašich možností respektujte, prosím, odběr po S ks (tj. počet pytlů v jedné roli)
,/ Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH ve . '. _'._ Lro-- . .
,/ Prosím, respektujte četnošl v voz,Fve Va�i obci. ,/ Pro objednání vývozu 1 .ks nádoby 240 lje nutno objednat známky na vývoz 2 k s  nádob 110 I (120 l) . ./ Pro objednání vývozu kontejneru 660 I se toto uvede do poznámky pro kontejner 1100 I. Cena .za službu pak

v souladu se smlouvou činí 0,6-násobek uvedené ceny pro kontejner 1100 I.

l. 

2. 

3. měsíční
·> Křížkem vyznačte požadovanou variantu !
,/ V případě nevyznačeni typu dílčího plnění ze strany objednatele bude automaticky uvažována varianta č. I,

tj. pololetní dílčí plněni. 
./ Pokud předpokládané celoročnl plnění nepřesáhne částku 6.000 Kč, bude každá fakturovaná částka

v souladu s čl. 5, odst. 5.1 pl'i měsičnfm dílčím plnění zvýšena o 50,- Kč na pokrytí vyšších
administrativních nákladů (poštovní, bankovnl poplatky, obálky atd.).

Další ujednání a poznámky: ............................................................................................................................................................. .
................................................................................................................................... ............................................................................ ....................
V..... f.f�� ........... , dne . .  �.t.1� ..



Zhotovitel: 

Objednatel: 
(provoz) 

OBJEDNÁVKA - příloha č. 1 
smlouvy o dílo č. KN 105 na zajištění sběru, svozu a odstraňování, 

popf. využívání komunálních odpadů na rok 2009

EKOR, s.r.o., Havlíčkova 181,697 01 Kpov, 
IČ: 60700262, DIČ: CZ60700262, tel.: • 
Katastrální úřad pro JM kraj v Brně, katastrální pracoviště Kyjov 
Masarykovo náměstí 57,697 01 Kyjov 
IČ: 00213730, DIČ: 

I( YJO(! 

Smluvní strany touto objednávkou stanovují rozsah, ceny a dílčí plnění smlouvy č. KN 105 na zajištění 
sběru, svozu a odstraňování, příp. využívání komunálních odpadů na rok 2009 následovně: 

lx7 6.840,- Kč/rok 
lx7 6.024,- Kč/rok 

'ednorázo 14,50 Kč/ el 
'ednorázo 14,- Kč/ tel 

min. 6 x ročně 1.440,- Kč/rok 
min. 6 x ročně 1.440,- Kč/rok 

+) Dle Vašich možností respektujte, prosím, odběr po 5 ks (tj. počet pytlů v jedné roli) 
./ Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH ve výši 19 % .
./ Prosím, respektujte četnost vývozu ve Vaší obci •
./ Pro objednání vývozu 1 ks nádoby 240 I je nutno objednat známky na vývoz 2 ks nádob 11 O I (120 I) .

e
+ 

./ Pro objednáni vývozu kontejneru 660 l se toto uvede do pomámky pro kontejner llOO I. Cena za službu pak
v souladu se smlouvou činí 0,6-násobek uvedené ceny pro kontejner 1100 I.

čtvrtletní 
měsíční 

'> Křížkem vyznačte požadovanou variantu ! 

./ V případě nevyznačení typu dílčího plnění ze strany objednatele bude automaticky uvažována v arianta č. 1,
tj. pololetní dllči plnění.

,I, Pokud předpokládané celoroční plnění nepřesáhne částku 6.000 Kč, bude každá fakturovaná částka 
v souladu s čl. S, odst. S.I při měsíčním dílčím plnění zvýšena o 50,- Kč na pokryti vyšších 
administrativních nákladů (poštovní, bankovní poplatky, obálky atd.). 

Další ujednáni a poznámky: ............................................................................................................................................................. . 

............................................................................................................................... ............ , .• u,,, .............................................................................. . 

v ....... ynv.Z.. ........... , dne ... !.:.fl.,.t.q«.f:. 



J/ 2.1',., 

OBJEDNÁVKA- příloha č. 1 ��� 
smlouvy o dílo č. KN 105 na zajištění sběru, svozu a odstraňování, 

Zhotovitel: 

Objednatel: 
(provoz) 

popř. využívání komunálních odpadia na rok 201 O

EKOR, s.r.o., Havlíčkova 181,697 01 Kyjov,
IČ 60700262, DIČ: CZ60700262, tel.: 1 • 

Katastrální úřad pro JM kraj v Brně, katastrální pracoviště Kyjov 
Masarykovo náměstí 57, 697 O l Kyjov 
IČ: 00213730, DIČ: 

Smluvní strany touto objednávkou stanowjí rozsah,° ceny a dílčí plnění smlouvy č. KN 105 na zajištění 
sběru, svozu a odstraňování, příp. využívání komunálních odpadů na rok 2010 následovně: 

roná'em 

1 x 7 dní 12.288,- Kč/rok 
2 x 7 dní 24.576,-Kč/rok 

'ednorázo ' 270,-Kč 
1.800,- Kč/rok 

'ednorázo 
min. 6 x ročně 
min. 6 x ročně 

. ' 

+) Dle Vašich možností respektujte, prosím, odběr po 5 ks (tj. počet pytlů v jedné roli) 
./ Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH.
./ Prosím, respektujte ěetnost vývozů ve Vaši obci.
./ Pro objednáni vývozu 1 ks n�doby 240 I je nutno objednat známky na vývoz 2 ks nádob 11 O I (120 I) .
./ Pro objednání vývozu kontrjneru 660 I se toto uvede do poznámky pro kontejner 1100 1 Cena 7.a službu pak

v souladu se smlouvou činí 0,6-násobek uvedené ceny pro kontejner 11001

2. 

3. měsíční
") Křížkem vymačte požadovanou variantu I 
,,/ V případě nevyznačeni typu dílčího plněni ze strany objednatele bude automaticky uvažována varianta č. 1,
· : tj. pololetnf dílčí plněni .

./' Pokud předpokládané celoroční plněni nepřesáhne částku 6.000 Kč, bude každá fakturovaná částka
v souladu s čl. 5, odst 5.1 při měsíčním dílčím plněni· zvýšena o 50,- Kč na pokrytí vyšších
administrativních nák1add (poštovní, bankovní poplatky, obálky atd.).

Další ujednání a poznámky: .... -.... -............................................. ......... : .......................................................................................... . 

V ...... � . :'?.��=. ....... , dne .... f:J!..:.!.:1!2 ...



, 
v v 

OBJEDNA VKA - príloha c. 1 
smlouvy o dílo č. KN 105 na zajištění sběru, svozu a odstraňováni, 

popř. využí".ání komunálních odpadů. na rok 2011

Zhotovitel: EKOR, s.r.o., Havlíčkova 181, 697 01 Kyjov; 
rč: 60700262, Dič: CZ60700262,

. 
. 

. 

Objednatel: Katastrální úřad · pro JM kraj v Brně katastrální pracoviště Kyjo". 
(provoz) 697 01 Kyjov, Masarykovo náměstí 57 

IČ: 00213730 DIČ: 
Smluvní strany touto objednávkou stanovují rozsah, ceny a dílčí plnění smlouvy č. KN 105 na zajištění 
sběru, svozu a odstraňování, příp. využívání komunálních odpad'Ú na rok 20lf následovně: 

sběr svoz a odstraňování komunálních od aďů - očet ob· ednan ch známek: 

1 x 7 dní 1.944,-Kč/rok 
1 x 14 dní 1.128,-Kč/rok 

· ednorázo ' •· 60,- Kč 
1 x 7 dní 12.288,-Kč/rok 
2 x 7 dní 24.576,-Kč/rok 

. ednorázo ' 270,-Kč 
roná"em 1.800,-Kč/rok 

min. 6 x ročně 
min. 6 x ročně 

+J Dle Vašich možností respektujte, prosím, odběr po 5 ks (tj. počet pytlů v jedné roli) 
./ Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH ve výši 20 % . 
./ Prosím, respektujte četnost vývozů ve Vaší obci.
v' Pro objednání vývozu l ks nádoby 240 lje nutno objednat .známky na vývoz 2 ks nádob 110l(1201) .

Jet 

./ Pro objednání vývozu konwjnero 660 1 se toto uvede do poznámky pro kontejner 1100 I. Cena za službu pak
v souladu se smlouvou činí 0,6-násobek uvedené ceny pro kontejner l 100 I.

1. 
2. 

3. měsíční 
·> Křížkem vyznačte požadovanou variantu !

v' V případě nevyznačeni typu dilč!ho plněni ze strany zadavatele bude automaticky uvažována varianta č. 1, 
tj. pololetní dílčí plnění. 

v' Pokud předpokládané ce loroční plnění nepřesáhne částku 6.000 Kč, bude každá fakturovaná částka 
v souladu s čl. 5, odst. 5.1 při měsíčním dtlčim plnění zvýšena o 50,� Kč na pokryti vyšších 
administrativních nákladti (poštovní, bankovní poplatky, obálky atd.). 

Další ujednání a poznámky: ............... � ................................................................................................................ .. 

v ... 1z ir.�ť. ........... , dne ... !.:/?.-..�!.<!. ....





-------6-OBJEDNÁVKA - příloha č. 1
t----1w+-1rc--_;_-8fti�vy o dílo č. KN 105 na zajištění sběru, svozu a odstraňování, 

-"? 1 Hod ....... Opř. využívání komuná)ních odpadů na rok.=....=2=-=0'-1=- 2=----------, 
� )//ó ' • · · 

iště -4-,:ls;,o �od:zhof'vlt�l:"EK' R s.r.o. Havlíčkova 181 697 O 1 Kyjov 

...... �...::.:.:; ....... , .... · 1 • -
DIČ: Z60700262 tel.: i 

Objednatel: Katastrálníúfad·· pro JM krajv Brně katastrální prac ;iště Kyjo\ .:12- 2011 Hoc.: ...... ..

(provoz) 697 01 Kyjov, l\tlasarykovo náměstí 57 .· 
. . 

čísio pod. deni;u; ..................................... . 
; IČ: 00213730 DIČ: . ... . ... · . · · 

. . . . 
Póčet listu: ......... : .......... f'ř1!oh: ............... .. 

Smluvní strany touto objednávkou stanovují rozsah, �ny a dílčí plnění smlouvy č. KN 105 ria zajištění 
sběru. svozu a odstraňování, příp,. vvuž.ívánfa komunálních odpadů lia, rok2012 následovně: . 

sběr. svoz a odstraňování komunálních odpadů.:.. počet obiédnanvcb známek: 
... .··.:.,: 

a) 
b) 

c) 
d) 

e) 

f) 
g) 

.;'·>· 
.:: ··. · .. ·• ·/ tvii nádobvť·;; ,:;: > 
popelnice 11 O 1, 1201 
popelnice 110 1, 120 I 
popelnice 11 O 1, 1201 
konteiner 1100 I 
konteiner 1100 1 
kontejner 1100 I 
kontejner 1100 1 -pronájem 

· .. č�fo:ógff.#«fui''. 

1 x1.dňr . >
1 X 14 dní 

iednorázow. ··· . · 
l x·7 dní 
2 X 7dní 

iednorázoyý 

· · ·ednorázo
'ednorázo

· . min. 6 x ročně
min. 6 x ročně

Všechny cenyjsoú uvedeny bez DPH . 

�:/:·,,:: \ �·cena"�': " 

· .· ·. l.944�- Kč/rok
1.128;- Kč/rok 

: . .: -····· 60,-. .Kč .. 
·12:288,rKč/rok
24.57.6,-Kč/rok

270,-Kč 
· 1.800,- Kč/rok

/obi:ioočet 

··. 
' ... 

.. 

't ... . .:'. ' .  �·.:·

.;.--

,...;,· 
:;.- " . 

... ---
�· 

.,/ 

-·

·:, ťo'óžná�ka i
. .

' 

' 

· včetně· 

./ Prosím,' respektujte četnost vývozfi ve Vaši obci.
· ./ Pro objednání vývozu ťks nádoby 240 lje. nutno objednat známky na vývoz 2 ks nádob 110 I (120 I) .

./ · Pro objednárii vývozu kontejneru 660 1 se toto uvede do poznámky pro kontejner 1100 I. Cena z.a službu pak
v souladu se smlouvou činí 0,6�násobek uvedené ceny pro kontejner 1100 l.

*) Křížkem vyznačte požadovanou variantu ! 
./ V případě nevyznačení typu dílčího plnění ze strany zadavatele bude automaticky uvažována varianta č. l,

tj. pololetní dílčí plnění .
./ Pokud předpokládané celoroční plněiú nepřesáhne částku 6.000 Kč, bude každá fakturovaná částka

v souladu s čl. 5, odst. 5. I při měsíčním dilčim plněni zvýšena o 50,- Kč na pokrytí vyšších
administrativních nákladů (poštovní, bankovní poplatky, obálky atd.).

Další ujednání a poznámky: ............................................................................................................................................................. . 

V .... �.�'!./.. ........... ,dne .... .1.:!?.:.1!.:!. .. ..

·············································
zhotovitel objednatel 

-



f O,ganlzatnl Jednotka (Otvar) l Poloika ro;tpoétové skladby 



I
, 

OBJED.NA VKA - příloha č. 1 
smlouvy o dílo č. KN 105 na zajištění sběru, svozu a odstraňování, 

popř. využívání komunálních odpadů na rok 2013 

Objednatel: Kat,strální úřad pro JM kraj v Brně katastrální pracoviště Kyjov 
(provoz) 697 01 Kyjov, Masarykovo náměstí 57 

IČ: 00213730 DIČ: 
Smluvní strany touto objednávkou stanovují rozsah, ceny a dílčí plnění smlouvy č. KN 105 na zajištění 
sběru, svozu a odstraňování. příp. využívání komunálních odpadů na rok 2013 následovně: 

sběr, svoz a odstraňování komnnálnfch odpadů - počet obiednanvch známek: 

a) 
b) 

c) 
d) 
e) 

f) 
iz) 

tvo nádobv 
popelnice 11 O I, 120 1 
popelnice 11 O I, 120 I 
oooelnice 110 l. 120 I 
konteiner 1100 1 
konteiner 1100 1 
kontejner 1100 1 
kontejner 1100 1- pronájem 

četnost vvvozu 
1 X 7 dní 
1 X 14 dní 

iednorázovv. 
lx7dní 
2 X 7 dní 

iednorázovv 
-

ozu 

'ednorázo 
min. 6 x ročně 
min. 6 x ročně 

·-

cena obi.nočet 
1.944,- Kč/rok 7f 
1.128,-Kč/rok / 

60,-Kč -
12.288,-Kč/rok / 

24.576,-Kč/rok / 

270.-Kč /' 

1.800,-Kč/rok / 

cena 
3 .966,- Kč/rok 
6.360,- Kč/rok -

1.440,-Kč/rok _.... 

1.440,-Kč/rok / 

noznámka 

oznámka 

včetně 
včetně 

+) Dle Vašich možností respektujte, prosím, odběr po 5 ks (tj. počet pytlů v jedné roli) 
./ Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH .
./ Prostm, respektujte četnost vývozd ve Vašf obci •
./ Pro objedná.nf vývozu 1 ks nádoby 240 I je nutno objednat známky na vývoz 2 ks nádob l JO J (120 I) .
./ Pro objednání vývozu kontejneru 660 1 se toto uvede do poznámky pro kontejner 1100 1. Cena za službu pak v souladu

se smlouvou činí 0,6-násobek uvedené ceny pro kontejner 1100 I.

bráno'> 
X 

•)Křížkem vyznačte požadovanou variantu! 
./ V případě nevyznačení typu dflčího ph1ěnf ze strany zadavatele bude automaticky uvažována varianta č. 1, tj.

pololetnl d(lčl plnění.
./ Pokud předpokládané celoroční plnění nepřesáhne částku 6.000 Kč, bude každá fakturovaná částka

v souladu s čl. 5, odst. 5.1 při měsíčním dllčím plněni zvýšena o 50,- Kč na pokryti vyšších administrativních
nákladú (poštovní, bankovní poplatky, obálky atd.).

Dl'" ' d ' '  ' ky  a s1 UJe naru a poznam : .............................................................. ............................................................................................... . 

............................ v ...............................................................................................................................................................................................

V ./?.1 „ť.�� ............ , dne .... J:f. .. /!...; .. �/g_. 

zhotovitel 



/
,Katastrální úřad pro JM kraj v Brně katastrální pracoviště Kyjov, Masarykovo náměstí 57, 697 01

.�� 
. 

. 

/ KN105 

í UMÍSTĚNÍ NÁDOB NA ODPAD 
DRUH NÁDOBY ČETNOST VÝVOZU 

Město/obec umístění nádoby popelnice 120 I popelnice 240 I konteiner ;x7 dní 1x14 dní 

4 X 

I-·-----·-------------------·-·--·-··-·-------·---·····-------··-·-··-··--····---- --------- ----·-·· .. --·--

--·-------------·------------·· ---·-----·----- -·----------·- --------- ----··-- --------

-·-----·---·-------------···--------.. ----------- ---- ------· ---------· ··--··---· 

i--------------------------------- ·--------·----·---- ----·---- ·--- -------·--•------

--------·····------------]---·------ --·----- -------- -------- --·-----

---------- ----------!--- --·--•-------.. ··------- -----------·------

---------------·------·--- ---------•------ -1----11------------· 

!--·--------- --------··--· ·-------,-----··------- ---- -----·--· 

------------- ---------·-----------!--------- --------11------1----

1------------------ ----------1------1-----11---·- -----·-

Příklad vyplnění 
DRUH NADOBY CETNOST VYVOZU 

Město/obec umístění nádobv popelnice 120 I popelnice 240 I kontejner 1x7 dní 1x14 dní 
Kyjov 2 1 
.!5yjov 1 ---··-··-··-··-- -------------- --·-·----- -· ·-· --··--- ·-----
Násedlovice 2 -·------·-- --·---· ·· ·----- ----·- ------

-----·-···-----------------·----·- ---------··-·-·--------·- -



"'ff}_!liuan...;.._1z_a_tru ___ J_•d_n_o_tka_('-6tva-..:r) __ a.... __ .....,!.._P_�'<>zk1:_ ro-,:.,\;éro_v_é_s_kra __ db..;y _______ ...,----------····· -·---------·-----------------

I 

I 


		2019-03-04T11:05:13+0100
	Unknown signer f8b395f438b6332258866a7d324907a7245b68de




